

ESITI ASTA70 MPS DEL 13/04/2022 PUBBLICATI AI SENSI DELL'ART. 4.6.7 DEL REGOLAMENTO

Numero lotto	Nome lotto	Fisso	Asta	Tonnellate	Valore €	Offerta Vincente €/t	Aggiudicato
70-001	MPS-FR	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1200	20124,00	167,77	Burgo Group SpA
70-002	MPS-LT	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2264	372292,16	164,44	Burgo Group SpA
70-003	MPS-RM	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2614,33	444443,52	169,99	Burgo Group SpA
70-004	MPS-RM1	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	146,69	64686,05	157,88	Burgo Group SpA
70-005	MPS-AN	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1313	175154,20	133,40	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-006	MPS-AP	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2840	396719,60	139,69	Burgo Group SpA
70-007	MPS-FM	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	838,67	119275,17	142,22	Burgo Group SpA
70-008	MPS-ME	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	840	592102,00	137,70	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-009	MPS-AR	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2115,33	276050,99	130,50	CARTIERE MODESTO CARDELLA SPA
70-010	MPS-LI	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2000	244580,00	122,29	C.D.A. servizi srl
70-011	MPS-SI	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1128,67	161399,33	143,00	CARTIERE MODESTO CARDELLA SPA
70-012	MPS-SH	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1228,67	153406,11	127,69	Isola S.p.A.
70-013	MPS-PS	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1912	265571,42	139,18	Burgo Group SpA
70-014	MPS-BO	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1845,67	260792,70	141,30	REMO DE MEDICI S.P.A.
70-015	MPS-BO1	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1938	273839,40	141,30	REMO DE MEDICI S.P.A.
70-016	MPS-FC	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2210	340920,00	140,30	REMO DE MEDICI S.P.A.
70-017	MPS-FC1	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1202,33	179913,36	149,30	REMO DE MEDICI S.P.A.
70-018	MPS-FE	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1583,33	24076,66	151,88	Isola S.p.A.
70-019	MPS-FE1	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2251	309962,70	137,70	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-020	MPS-MO	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	3143,67	351716,79	108,88	Burgo Group SpA
70-021	MPS-RA	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	401,67	54525,85	135,50	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-022	MPS-RE	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	765,67	128609,03	167,97	Burgo Group SpA
70-023	MPS-RN	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	4523	639099,30	141,30	REMO DE MEDICI S.P.A.
70-024	MPS-TS	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2297	330051,10	146,30	REMO DE MEDICI S.P.A.
70-025	MPS-GE	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1212,67	180233,33	148,60	Burgo Group SpA
70-026	MPS-GE1	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1601	19928,44	124,44	Burgo Group SpA
70-027	MPS-BG	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1201,67	178783,36	148,78	Burgo Group SpA
70-028	MPS-BG1	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1201,67	179757,31	149,59	Burgo Group SpA
70-029	MPS-BG2	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1212,67	180233,33	148,60	Burgo Group SpA
70-030	MPS-BS	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1413	214451,01	151,77	AZA RECYCLING SRL
70-031	MPS-BS1	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2823,33	38919,99	138,00	CARTIERE DEL POLESINE S.P.A.
70-032	MPS-LC	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	3167,67	469739,29	148,29	C.D.A. servizi srl
70-033	MPS-MB	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2429,33	328021,16	134,66	Burgo Group SpA
70-034	MPS-MB1	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1459,33	228940,21	156,88	AZA RECYCLING SRL
70-035	MPS-MI	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1687,33	264708,85	156,88	AZA RECYCLING SRL
70-036	MPS-M1	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1687,33	264708,85	156,88	AZA RECYCLING SRL
70-037	MPS-M2	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1687,33	264708,85	156,88	AZA RECYCLING SRL
70-038	MPS-M3	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1598,33	262801,81	164,51	Burgo Group SpA
70-039	MPS-M4	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	888	124444,32	140,14	Burgo Group SpA
70-040	MPS-MN	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1237,67	178783,57	144,44	Burgo Group SpA
70-041	MPS-MN1	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1016,67	140700,00	146,76	Burgo Group SpA
70-042	MPS-VA	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	964	131880,32	136,88	Burgo Group SpA
70-043	MPS-AL	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1120	192561,60	171,93	Burgo Group SpA
70-044	MPS-AL1	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1879,67	29456,54	156,76	Burgo Group SpA
70-045	MPS-A1	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	3320	577899,00	173,94	Burgo Group SpA
70-046	MPS-CN	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1206	194007,40	159,77	Burgo Group SpA
70-047	MPS-CN1	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	3532	635724,68	179,99	Burgo Group SpA
70-048	MPS-TO	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1140	196729,80	172,57	Burgo Group SpA
70-049	MPS-BZ	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1570,67	207641,13	132,20	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-050	MPS-TN	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1216,67	172729,33	142,00	REMO DE MEDICI S.P.A.
70-051	MPS-AD	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1568	269241,28	171,71	Burgo Group SpA
70-052	MPS-TV	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	4004	585785,20	146,30	REMO DE MEDICI S.P.A.
70-053	MPS-VE	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	436	60937,20	137,70	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-054	MPS-VE1	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	4654	642501,99	138,00	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-055	MPS-VE2	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1373,67	18420,80	134,40	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-056	MPS-VE3	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1373,67	189153,90	137,70	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-057	MPS-VI	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2214	295989,66	133,69	Isola S.p.A.
70-058	MPS-VR	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2420,20	319801,76	132,17	REMO DE MEDICI S.P.A.
70-059	MPS-AD1	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1036	188413,36	171,91	Burgo Group SpA
70-060	MPS-CH	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	780	132592,20	169,89	Burgo Group SpA
70-061	MPS-CH1	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1094	189195,42	172,93	Burgo Group SpA
70-062	MPS-TE	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	993	140328,69	141,33	Burgo Group SpA
70-063	MPS-MT	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1061,33	142537,06	134,30	REMO DE MEDICI S.P.A.
70-064	MPS-PZ	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1292,33	180022,03	139,30	REMO DE MEDICI S.P.A.
70-065	MPS-CS	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1806	220512,60	122,10	calabra maceri e servizi spa
70-066	MPS-CR	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1844	247781,20	132,30	REMO DE MEDICI S.P.A.
70-067	MPS-NA	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2647,67	323733,15	122,29	Burgo Group SpA
70-068	MPS-NA1	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1170	299394,90	137,87	Burgo Group SpA
70-069	MPS-NA2	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1774	246036,06	138,69	Burgo Group SpA
70-070	MPS-NA3	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2840	263984,40	124,64	Burgo Group SpA
70-071	MPS-NA4	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2081,33	249480,42	119,87	Burgo Group SpA
70-072	MPS-NA5	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2191,67	264797,16	120,82	Burgo Group SpA
70-073	MPS-NA6	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2191,67	264183,50	120,54	Burgo Group SpA
70-074	MPS-NA7	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	888	114299,36	128,22	Burgo Group SpA
70-075	MPS-BA	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1817	221988,08	122,17	Burgo Group SpA
70-076	MPS-LE	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2230	227777,00	99,90	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-077	MPS-TA	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2401,33	247817,59	102,20	CARTIERA DI FERRARA SPA
70-078	MPS-SS	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	3940	282400,60	145,89	Burgo Group SpA
70-079	MPS-CT	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	3571,33	482001,39	135,20	REMO DE MEDICI S.P.A.
70-080	MPS-CT1	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	608	78960,96	129,87	Burgo Group SpA
70-081	MPS-CT2	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1336	172090,16	128,81	Burgo Group SpA
70-082	MPS-ME	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	3498	351279,62	127,69	Isola S.p.A.
70-083	MPS-PA	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	913	116080,97	127,69	Burgo Group SpA
70-084	MPS-TP	Congiunta	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2479	329161,62	132,78	Mondiscarta Spa
70-085	MPS-RM	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2900	525509,00	181,21	Burgo Group SpA
70-086	MPS-RM1	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2000	36460,00	183,32	Burgo Group SpA
70-087	MPS-RM2	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1206	194007,40	159,77	Burgo Group SpA
70-088	MPS-RM3	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2000	358860,00	178,43	Burgo Group SpA
70-089	MPS-AP	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1060	170236,00	160,60	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-090	MPS-MC	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1876,67	312652,66	166,60	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-091	MPS-VR	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1523,33	247540,99	159,80	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-092	MPS-AR	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1676	260618,00	155,50	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-093	MPS-FI	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	615,67	96413,40	156,60	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-094	MPS-LU	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	847,67	132744,60	156,60	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-095	MPS-PI	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2496	320977,60	128,58	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-096	MPS-PD	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2661,33	416764,79	156,60	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-097	MPS-SI	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2389,33	371541,33	155,50	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-098	MPS-BO	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	626,67	103713,33	165,50	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-099	MPS-BO1	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2065,67	332778,90	161,10	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-100	MPS-FC	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	811	113424,20	140,20	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-101	MPS-FE	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	687	114454,20	166,60	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-102	MPS-FE1	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	941,67	153751,00	165,00	CARTIERA DI FERRARA SPA
70-103	MPS-MO	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	3205,33	247476,79	164,40	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-104	MPS-MO1	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	720	117010,00	163,30	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-105	MPS-PC	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1745,67	285067,36	163,30	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-106	MPS-PS	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	657	107288,10	163,30	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-107	MPS-RA	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1180	188112,00	160,20	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-108	MPS-RE	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	494,67	61505,13	162,60	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-109	MPS-RE1	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2203,33	360498,09	167,70	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-110	MPS-RE2	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	616,33	98983,13	160,60	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-111	MPS-RN	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1187,33	164801,86	138,80	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-112	MPS-VA	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1506	247299,40	164,60	REMO DE MEDICI S.P.A.
70-113	MPS-PA1	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	580	96626,00	166,60	REMO DE MEDICI S.P.A.
70-114	MPS-TS	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	388,33	64866,33	166,60	REMO DE MEDICI S.P.A.
70-115	MPS-UD	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2299,33	404527,59	168,60	REMO DE MEDICI S.P.A.
70-116	MPS-GE	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	847	131960,03	154,60	Burgo Group SpA
70-117	MPS-BG	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1391,67	225046,41	161,71	Burgo Group SpA
70-118	MPS-BS	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	3383	561172,04	165,88	AZA RECYCLING SRL
70-119	MPS-BS1	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1186	18836,80	158,80	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-120	MPS-ME	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2189,33	257271,59	165,89	Burgo Group SpA
70-121	MPS-M1	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	2513,33	401881,99	159,90	CARTIERA DI CARBONERA SPA
70-122	MPS-M2	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	936	156286,80	167,45	Burgo Group SpA
70-123	MPS-AL	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1071,33	20478,60	187,13	Burgo Group SpA
70-124	MPS-TO	Selettiva	70 - 13 Aprile 2021 - MPS	1338,33	249211,41	183,87	Burgo Group SpA
70-125	MPS-						